## 江苏省青少年科技教育协会

苏青科教发〔2024〕33号

## 关于转发《关于组织开展第十五届江苏省优秀 科普作品评选活动的通知》的通知

各位会员、各有关单位:

为深入学习贯彻党的二十大精神,贯彻落实《江苏省全民科学素质行动规划(2021—2035年)》《关于新时代进一步加强科学技术普及工作的实施意见》等文件要求,加强国家科普能力建设,深入实施全民科学素质提升行动,提高我省科普创作水平,集聚优质科普资源,省科协、省精神文明建设办公室、省科技厅、省广播电视局、省新闻出版局、江苏凤凰出版传媒集团将联合开展第十五届江苏省优秀科普作品评选活动。经研究,我会将组织会员及有关单位参与此次活动,现将省科协《关于组织开展第十五届江苏省优秀科普作品评选活动的通知》(苏科协发(2024)46号)转发给你们,请符合评选条件的作者积极申报。

申报单位需进入江苏公众科技网(www.jskx.org.cn)"申请申报入口",点击"江苏优秀科普作品评选申报"注册账号,填报申报信息(推荐单位请填写"江苏省青少年科技教育协会"),生成《第十五届江苏省优秀科普作品评选推荐表》,并于2024年6月5日(周三)前将盖章的推荐表、作品样品各5份(科普影视动画类作品请同时提供U盘或AVI、MP4格式电子文件压缩包,含脚本)寄送至江苏省青少年科技教育协会,电子材料请发送至jsstem@126.com,届时协会将择优推荐申报。

联系人: 陈丹慧

联系电话: 025-86670728

电子邮箱: jsstem@126.com

附件:关于组织开展第十五届江苏省优秀科普作品评选活动 的通知

